
2025年1月号2025年1月号

リハビリプラザ
桜ヶ丘だより

門松
手芸教室では門松を作成さ
れました。一枚一枚花びら、
松を重ねて開いて細かい作
業で素敵な作品へ。｢できた
よ見て」と声を掛けて下さ
り、職員も作品完成をとて
も楽しみにさせて頂いてお
ります。

クリスマス会

クリスマスツリー飾りつけ
クリスマスに向けてツリーの飾りつけをして下さいまし
た。ツリーがあるとグッと雰囲気がクリスマスムードに♡
♡今年サンタさんは来てくれるでしょうか？

富田林営業所　〒584-0084 富田林市桜ヶ丘町1-40 TEL：072-123-1552 FAX：072-123-1553（相談窓口：柳本）　富田林営業所　〒584-0084 富田林市桜ヶ丘町1-40 TEL：072-123-1552 FAX：072-123-1553（相談窓口：柳本）　

昨年は格別のご厚情を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

今年もよろしくお願いいたします。

昨年は格別のご厚情を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

今年もよろしくお願いいたします。

12/24（火）12/25（水）の二日間クリスマス会イベントでビンゴ大会を開催！！サンタさんが遥々
フィンランドよりプレゼントを持って来てくれました☆★ピアノ生演奏と共にイベントスタート！まずは皆でクリスマ
スソングを合唱♪ビンゴが始まるとビンゴ用紙とにらめっこ★☆皆さん良いプレゼントは当
たりましたか？外れた方にも、サンタから派遣された子サンタより参加賞をご用意。皆様の
素敵な笑顔を見せて頂きサンタさんも職員も大喜び。是非、来年もお待ちしています♡♡

裏面へ続く



水仙の球根から
小さな可愛い芽が
出てきました。
開花が待ち遠しい！！

月

●

●

●

●

●

●

●

●

●

火

●

●

●

●

●

●

水

●

●

●

●

●

●

●

●

木

●

●

●

●

●

●

●

●

●

金

●

●

●

●

●

●

●

●

●

土

●

●

●

●

●

●

●

●

●

麻　雀

囲　碁

将　棋

絵手紙

クラフト

塗り絵

カラオケ

ジグソーパズル

書　道

脳トレ

折り紙

お手伝い

オセロ

クラブ活動も充実しています！
クラブ会員様を随時募集中です♪ご興味のある方、
ご質問がある方はお気軽にお問合せください。

ご利用空き状況
リハビリプラザ桜ヶ丘のご利用状況です。
お気軽にお問合せください。

○…空き　　△…要相談

○ ○ ○ ○ ○ ○

月 火 水 木 金 土

お好きなクラブに
ぜひご参加ください♪

富田林営業所　〒584-0084 富田林市桜ヶ丘町1-40 TEL：072-123-1552 FAX：072-123-1553（相談窓口：柳本）　富田林営業所　〒584-0084 富田林市桜ヶ丘町1-40 TEL：072-123-1552 FAX：072-123-1553（相談窓口：柳本）　

パズルクラブ

小さな芽

人気のパズルクラブ。お二人で相談されながら｢ここか
な｣｢難しいね｣と完成間近。午前はしっかりと身体を動か
された午後は、お好きなクラブへ参加。仲良しのご利用
者同士楽しく過ごされておられます。


